
Tabulka  : 504 List :   1 / 3

DRUHÉ  (DALŠÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  2. část

Období    :     2. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Index (%)

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - CELKEM Období 2. čtvrtletí 2020 /

DRUHÉ  (DALŠÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 2. čtvrtletí 1. čtvrtletí
2019 2019 2019 2020 2020 2019 2020

Celkem 139,1 136,1 138,6 136,2 122,2 87,8 89,8

C Z - I C S E skupina

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1, 4 62,9 59,5 61,8 63,3 54,7 86,9 86,4
Zaměstnavatelé 2 9,7 7,2 5,5 4,5 4,6 47,4 101,5
Pracující na vlastní účet 3 63,2 65,8 67,8 65,1 59,6 94,4 91,6
Pomáhající rodinní příslušníci 5 3,3 3,5 3,4 3,1 3,3 101,7 106,3
Nezjištěno . . . . - x x

C Z - N A C E sekce

Odvětví
z toho:
Zemědělství, lesnictví a rybářství A 3,7 4,3 4,0 3,9 4,1 111,5 106,4
Těžba a dobývání B - . . - - x x
Zpracovatelský průmysl C 12,9 13,5 13,6 11,5 8,4 65,5 73,3
Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla D 1,4 . . . . . .
Zásob. vodou; činnosti souvis. s odpady E . 1,0 1,3 . . . .
Stavebnictví F 8,1 7,6 6,9 7,2 7,2 89,2 100,1
Velkoobchod a maloob.; opr. mot. vozidel G 11,5 12,5 13,0 14,6 11,9 103,2 81,3
Doprava a skladování H 6,0 5,3 4,3 3,1 3,4 56,8 110,5
Ubytování, stravování a pohostinství I 7,9 6,8 7,4 5,0 4,3 54,2 85,2
Informační a komunikační činnosti J 3,6 3,5 3,8 4,8 3,9 109,2 81,5
Peněžnictví a pojišťovnictví K 2,9 3,8 4,0 3,0 1,7 60,9 57,2
Činnosti v oblasti nemovitostí L 6,5 5,6 4,6 6,2 5,4 83,0 87,1
Profesní, vědecké a technické činnosti M 15,1 15,7 14,4 15,7 15,6 102,7 98,8
Administrativní a podpůrné činnosti N 5,3 5,6 5,9 6,3 4,9 93,0 77,9
Veřejná správa a obrana; pov. soc. zabezp. O 8,1 10,1 11,0 8,7 7,1 86,8 81,3
Vzdělávání P 20,6 15,4 18,0 20,2 17,0 82,6 84,1
Zdravotní a sociální péče Q 11,0 9,9 10,0 11,8 12,4 112,3 105,5
Kulturní, zábavní a rekreační činnosti R 6,5 7,2 6,9 5,8 7,1 110,1 123,2
Ostatní činnosti S 6,1 6,1 7,1 5,9 5,6 90,6 94,0

Sektory

Zemědělství A 3,7 4,3 4,0 3,9 4,1 111,5 106,4
Průmysl a stavebnictví B až F 23,0 22,7 22,4 19,7 16,5 71,8 83,9
Služby G až U 112,4 109,1 112,2 112,6 101,6 90,3 90,2

Věkové skupiny: 15  až  19  let . . - . . . .
20  až  24  let 3,0 4,3 3,6 2,4 1,5 50,0 64,0
25  až  29  let 9,5 8,9 9,4 9,0 8,6 90,4 95,0
30  až  34  let 14,0 11,9 13,0 14,2 12,2 86,8 85,9
35  až  39  let 19,7 18,8 20,7 21,0 18,4 93,6 88,0
40  až  44  let 26,1 28,5 30,4 30,0 23,7 90,8 78,8
45  až  49  let 20,2 20,6 19,1 18,8 20,4 101,1 108,8
50  až  54  let 15,2 14,4 15,9 16,6 15,6 102,4 93,9
55  až  59  let 18,0 16,1 15,8 13,9 11,8 65,5 84,7
60  až  64  let 9,2 9,3 7,6 7,1 6,8 73,5 94,9
65  a  více  let 3,7 3,2 3,0 2,7 2,9 78,8 109,0

15  až  29 let 12,9 13,3 13,0 11,8 10,4 80,4 87,8
30  až  44 let 59,8 59,2 64,1 65,2 54,3 90,8 83,3
45  až  59 let 53,4 51,1 50,8 49,3 47,8 89,5 97,0


